様式第１号（第３条関係）

令和５年度有機農業転換支援事業費補助金交付申請書

                                                         記　号　番　号
令和　年  月  日

　愛媛県知事            様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体
住所：
名称：
代表者氏名：　　　　　　印

令和５年度有機農業転換支援事業を下記のとおり実施したいので、令和５年度有機農業転換支援事業費補助金交付要綱第３条の規定により、補助金 　　　     円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                   記

　別紙様式のとおり。

（注）１　記以下の記載要領は別紙様式によるものとする。
２　本様式に責任者及び事務担当者の氏名、連絡先を記載し、電子メールで提出（宛先を県の事務担当者及びその上席者並びに事務担当者の上席者とする）する場合においては、押印を省略することができる。なお、押印を省略する場合は、印を削除するものとする。

１．事業の目的（別紙様式）

２．事業計画及びその内容
	事業実施主体名
	所在地
	対象品目
	作付面積（ａ）
	事業費（円）
	補助金（円）
	備考

３．事業費及び負担区分
（単位：円）
	総事業費
	負担区分

	県費
	その他

	円
	円
	円

４．事業完了予定年月日
　　　　年　月　日

５．添付書類
（１）実施圃場図
（２）有機農業転換支援事業実施計画書
（３）農地台帳等ほ場の面積が確認できる書類
（４）資材のカタログ等
（５）実績報告にあっては、写真等内容を確認できるもの
[bookmark: _GoBack]（６）その他、知事が必要と認める書類